Obelux
Luces de Obstáculos para Aeronaves
Abril 2012
2 Abril 2012 | www.soverincontrol.com | e-mail:info@soverincontrol.com
Obelux
Luces de Obstáculos para Aeronaves
Obelux Ltd
En 1997 Obelux fue la primera compañía en lanzar una luz de obstáculos basada en tecnología

- Los LEDs están en varios grupos separados
- IP65
Código de pedido
IR850nm
 Obelux IR850-012-CST
Obelux IR850-024-CST
Obelux IR850-115-CST
Obelux IR850-230-CST
OACI
estándar
-
-